

**NARVA LINNAVOLIKOGU
KULTUURI- JA SPORDIKOMISJON**

Koosoleku protokoll

Narva
Algus kell 10.00
Lõpp kell 11.30

10.06.2021 nr 30

nr 1-3/5934

Koosoleku juhataja: Vladimir Butuzov.

Protokollija: Jelena Kaljadina.

Komisjoni koosseis: 10 inimest.

Koosolekul osalesid komisjoni liikmed, 8 inimest: Vladimir Butuzov, Jelena Kaljadina, Šamil Gusseinov, Valeri Tšetvergov, Valeri Jääger, Riina Vohta, Sergei Lvov, Anton Pratkunas.

Puudusid: Kirill Gussev, Aleksei Smirnov.

Kutsutud/külalised: Linnavolikogu esimees Tatjana Stolfat, Rahandusameti direktor, linnavalitsuse liige Jelena Golubeva, Kultuuriosakonna direktori asetäitja spordi alal Dmitri Vergun, Kultuuriosakonna ökonomist Aleksei Solovjov, linnavolikogu liige Galina Vologdina.

Koosoleku juhataja tutvustas päevakorda.

1. Narva linna 2021. aasta eelarve muutmine. Esinesid: D. Vergun, A. Solovjov.

V. Butuzov: Kahjuks ei ole kultuuri- ja spordikomisjoni liikmete tähelepanu juhitud tenniseväljakute renoveerimisele, milleks riik eraldab vahendeid. Miks ei saadeta kõiki küsimusi spordi rahastamise kohta meie komisjonile?

D. Vergun: See nõuab töö koordineerimist linnamajanduse komisjoniga.

J. Golubeva: "Covid" vahendite eraldamise dokumentide esitamise tähtajad olid kitsad. Valiti välja need projektid, mis olid juba valmis (on antud loetelu objektidest, mille jaoks kulutatakse "covid" raha).

T. Stolfat: Kultuuri- ja spordikomisjonil on võimalus seda küsimust arutada ja ettepanekuid teha.

S. Lvov: On vajalik kõikide spordiväljakute seisundi ja kasutamise analüüs. Küsimust tuleks käsitleda ühisel kohtumisel linnamajanduskomisjoniga.

V. Butuzov: Meie prioriteet on eraldada 5600 eurot V-VII kategooria treenerite palkade tõstmiseks. Kultuuriosakond leidis selleks vahendeid (Ettepanek on lisatud).

T. Stolfat: Kas on veel mõned treenerid, kes saaks palgatõusu taotlema?

V. Butuzov: Keegi ei tea, kui palju vajaliku koolituse läbinud treenerid hakkavad palga suurendamist taotlema. Järgmisel aastal võib olla üks või kaks.


T. Stolfat: On vaja välja töötada treenerite toetamise kord.

V. Butuzov: Samuti prioriteedide artiklis on teater „Ilmarine“. Viimasel hetkel laekus taotlus toetada Miss Narva konkursi läbiviimist summas 4797 eurot.

OTSUS (ühehäälselt):

1. Eraldada 5600 eurot kultuuriosakonna kokkuhoiu arvelt spordiklubide treenerite palkadeks;
2. Eraldada teatri Ilmarine tegevuseks 3000 eurot;
3. Taotleda rahaliste vahendite eraldamist Rahvaste majas põrandate renoveerimiseks ja renoveerimist enne õppeaasta algust;
4. Mitte toetada Miss Narva konkursi läbiviimise taotlust rahaliste vahendite eraldamiseks summas 4797 eurot, kuna puudub rahastamisallikas;
5. Sotsiaalabi ameti eelarves ülejäänud rahalised vahendid summas 3712,66 eurot (jäänud alles pärast võidupühi), tuleks üle kanda kultuuriosakonnale ürituste mugavamaks rahastamiseks linna vabastamispäeva tähistamiseks (26. juuli).

Vladimir Butuzov
Komisjoni esimees



Jelena Kaljadina
protokollija